03099-12 ASABIRiRE

7= miiEA

FmER

AR EREETR L ENERTZERONERAMAEERS,
FHLER 180° HEMMEAELE , At TURTBEME,
ERLARBRIFRULUARSEZMNE  NAEEETRYERESER

ME

#11- 58 1.0503,

oy MEPRUEFMAEENH,
ae e EAH#%E 1.4310,

{ \ <@ B PA A,

BAERMYINZL BT E,
REMHEEL  KITENBEEIL.
EhaERe,
TR G IREE

- R RAL 7021,

- #if& 6 RAL 2004,

- X HES® RAL 102,

- RiBEL A RAL 3020,

- 554 RAL 6032,

- X@EIEE RAL 5017,

-2t RAL 7035,

Ly W=W.

FRFES 180° A ETN4HAEE
AR E e RREE,
HANANETREREHE.

REFEK :
HERRER,

B4 -
EEXZR 03099,
ENFE 03099-50, 03099-60, 03099-61,

EERET :
AR - TiRE , TR,
B & : LiRRIE , wIRS,
C & : HiReiE , TR,
D & : #iRiE , TIRA,

RAL7021 RAL 2004 RAL 1021

© norelem www.norelem.com



03099-12 ASAHI KRt

@‘ u ® © 1y ®
N (O DA
- (] sw - s
I T t_j& i Df%u;"fu.: N
: o3 | e

gE®===;> aE@HHE:)

B1

M HEMAEE

03099-12-0405121 A M12x1,5 |12|47,4| 30 19/10,8 3,6 1,3 12 15
03099-12-041020 A M20 200 71 | 50 304 18 6 2,8 20 60
03099-12-0405101 A M10x1 [10(38,5| 25 15| 9 3 1,3 10 14
03099-12-040616 A M16 16|61,2| 40 26|14,4 4,8 1,8 16 35
03099-12-040610 A M10 101385 256 15 9 3 1,8 10 14
03099-12-0408201 A M20x1,5 (20| 71 | 50 30| 18 6 2,3 20 60
03099-12-0406161 A M16x1,5 |16|61,2| 40 26| 14,4 4,8 1,8 16 35
03099-12-040812 A M12 12/47,4] 30 19/10,8 3,6 23 12 15
03099-12-0412201 A M20x1,5 |20| 71 | 50 30| 18 6 3 20 60
03099-12-0410161 A M16x1,5 |16|61,2| 40 26| 14,4 4,8 2,8 16 35
03099-12-041016 A M16 16612 40 26| 14,4 4,8 2,8 16 35
03099-12-041220 A M20 200 71 | 50 30| 18 6 3 20 60
03099-12-0410201 A M20x1,5 |20 71 | 50 30| 18 6 2,8 20 60
03099-12-040816 A M16 16|61,2| 40 26|14,4 4.8 2,3 16 35
03099-12-0408161 A 8| M16x1,5 [16|61,2| 40 26| 14,4 4,8 2,3 16 35
03099-12-040512 A 5 M12 12|47,4| 30 19/10,8 3,6 1,3 12 15
03099-12-040820 A 8 M20 200 71 | 50 30| 18 6 2,3 20 60
03099-12-0406101 A 6| M10x1 |10|385| 25 15/ 9 3 1,8 10 14
03099-12-040510 A 5 M10 10/385| 26 15| 9 3 1,3 10 14
03099-12-0406121 A 6| M12x1,5 [12|47,4| 30 19/ 10,8 3,6 1,8 12 15
03099-12-0408121 A 8| M12x1,5 [12|47,4| 30 19/10,8 3,6 2,3 12 15
03099-12-040612 A 6 M12 12/47,4| 30 19/10,8 3,6 1,8 12 15
03099-12-0404101 A 4| M10x1 |10/385| 256 15/ 9 3 1 10 14
03099-12-040410 A 4 M10 10/385| 26 15| 9 3 1 10 14
03099-12-050616 B 6 M16 16/61,2| 40 26|14,4 4,8 1,8 16 35
03099-12-050816 B 8 M16 16/61,2| 40 26|14,4 4.8 2,3 16 35
03099-12-0508121 B 8| M12x1,5 |12|47,4| 30 19/10,8 3,6 2,3 12 15
03099-12-051016 B 10 M16 16/61,2| 40 26|14,4 4,8 2,8 16 35
03099-12-0508161 B 8| M16x1,5 |16|61,2| 40 26| 14,4 4,8 2,3 16 35
03099-12-0504101 B 4| M10x1 |10/385| 26 15| 9 3 1 10 14
03099-12-050610 B 6 M10 101385 25 15 9 3 1,8 10 14
03099-12-050612 B 6 M12 12/47,4| 30 19/10,8 3,6 1,8 12 15
03099-12-0510161 B 10| M16x1,5 |16|61,2| 40 26| 14,4 48|10 2,8 16 15 35
03099-12-0505121 B 5| M12x1,5 |12|47,4| 30 19/10,8 3,6|/8| 13 12 8 15
03099-12-050812 B 8 M12 12/474| 30 19/10,8 36/8| 23 12 8 15
03099-12-0505101 B 5| M10x1 |10(385| 25 15/ 9 3 |6| 13 10 8 14
03099-12-0506161 B 6| M16x1,5 |16|61,2| 40 26| 14,4 48|10 1,8 16 15 35
03099-12-0506101 B 6| M10x1 |10(385| 25 15/ 9 3 |6| 18 10 8 14
03099-12-050410 B 4 M10 10/385| 25 15| 9 3 |6 1 10 8 14
03099-12-050512 B 5 M12 12/474] 30 19/10,8 368 | 1,3 12 8 15
03099-12-050820 B 8 M20 200 71 | 50 304 18 6 |12 23 20 20 60
03099-12-050510 B 5 M10 101385 26 15| 9 3 |6| 13 10 8 14
03099-12-0506121 B 6| M12x1,5 [12|474| 30 19/10,8 36/8| 18 12 8 15
03099-12-051020 B 10 M20 200 71 | 50 30/ 18 6 (12| 2,8 20 20 60

© norelem www.norelem.com




03099-12 ASAHI KRt

03099-12-051220 B - 12 M20 20 71 | 50 304 18 6 (12| 3 20 30 20 60
03099-12-0508201 B - 8| M20x1,5 |20 71 | 50 30| 18 6 |12 2.3 20 30 20 60
03099-12-0510201 B - 10| M20x1,5 |20| 71 | 50 30| 18 6 |12| 2,8 20 30 20 60
03099-12-0512201 B - 12| M20x1,5 |20 71 | 50 30/ 18 6 (12| 3 20 30 20 60
03099-12-060410 C| B&RAL7021 |4 M10 10139,5|26,3 15109 49| 6 1 10 - 8 14
03099-12-060510 C| B&RAL7021 |5 M10 101395263 151109 49|6| 13 10 - 8 14
03099-12-060610 C| B&RAL7021 |6 M10 101395263 151109 49/6| 18 10 - 8 14
03099-12-0604101 C| B&RAL7021 |[4| M10x1 |10]39,5[/26,3 15/10,9 4,96 1 10 - 8 14
03099-12-0605101 C| B&RAL7021 |5| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49(6| 13 10 - 8 14
03099-12-0606101 C| B&RAL7021 |6| M10x1 |10]39,5|/26,3 15/10,9 49|6| 1.8 10 - 8 14
03099-12-060512 C| B&RAL7021 |5 M12 121484311 19/129 57|8| 13 12 - 8 15
03099-12-060612 C| B&RAL7021 |6 M12 121484 31,1 19/129 578 | 18 12 - 8 15
03099-12-060812 C| B&RAL7021 |8 M12 12/48,431,1 19/129 57|8| 23 12 - 8 15
03099-12-0605121 C| B&RAL7021 |5| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 578 | 1,3 12 - 8 15
03099-12-0606121 C| B&RAL7021 |6| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 578 | 1.8 12 - 8 15
03099-12-0608121 C| B&RAL7021 |8| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 57|8| 23 12 - 8 15
03099-12-060616 C| B&RAL7021 |6 M16 16/62,3 415 26/166 7 [10] 1,8 16 - 15 35
03099-12-060816 C| B&RAL7021 |8 M16 16/62,3 415 26/166 7 |10] 2,3 16 - 15 35
03099-12-061016 C| B&RAL7021 [10 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,8 16 - 15 35
03099-12-0606161 C| B&RAL7021 |6| M16x1,5 |16|62,3|415 26/16,6 7 |10| 1,8 16 - 15 35
03099-12-0608161 C| B&RAL7021 |8| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |[10| 23 16 - 15 35
03099-12-0610161 C| B&RAL7021 (10| M16x1,5 [16]62,3|41,5 26/ 16,6 7 [10| 28 16 - 15 35
03099-12-060820 C| B&RAL7021 |8 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 2.3 20 - 20 60
03099-12-061020 C| B&RAL7021 [10 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85|12 2,8 20 - 20 60
03099-12-061220 C| BERAL7021 (12 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85(12| 3 20 - 20 60
03099-12-0608201 C| B&RAL7021 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 23 20 - 20 60
03099-12-0610201 C| B&RAL7021 (10| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 28 20 - 20 60
03099-12-0612201 C| B&RAL7021 [12] M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 3 20 - 20 60
03099-12-0604102 C| ®B&RAL2004 |4 M10 10139,5|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 - 8 14
03099-12-0605102 C | #ERAL2004 |5 M10 101395263 151109 49/6| 13 10 - 8 14
03099-12-0606102 C| BB RAL2004 |6 M10 10139,5/26,3 15109 49|6| 18 10 - 8 14
03099-12-06041012 C| ®ERAL2004 |[4| M10x1 |10]39,5(/26,3 15/ 10,9 4,9|6 1 10 - 8 14
03099-12-06051012 C| MBRAL2004 |5| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49|6| 1,3 10 - 8 14
03099-12-06061012 C| BB RAL2004 |6| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49(6| 18 10 - 8 14
03099-12-0605122 C | #ERAL2004 |5 M12 121484 31,1 19/129 57|8| 13 12 - 8 15
03099-12-0606122 C| BBRAL2004 |6 M12 121484 |31,1 19/129 57|8| 1,8 12 - 8 15
03099-12-0608122 C| ®B&RAL2004 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 - 8 15
03099-12-06051212 C| MBRAL2004 |5| M12x1,5 |12]48,4 31,1 19/129 578 | 1,3 12 - 8 15
03099-12-06061212 C| BB RAL2004 |6| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 578 | 1.8 12 - 8 15
03099-12-06081212 C | #E& RAL2004 |8| M12x1,5 [12|48,4|31,1 19/12,9 57|8| 23 12 - 8 15
03099-12-0606162 C| BBRAL2004 |6 M16 16/62,3415 26/166 7 |10] 1,8 16 - 15 35
03099-12-0608162 C| ®B&RAL2004 |8 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,3 16 - 15 35
03099-12-0610162 C | BB RAL2004 |10 M16 16|62,3 41,5 26/16,6 7 |10| 28 16 - 15 35
03099-12-06061612 C| BB RAL2004 |6| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |[10| 1,8 16 - 15 35
03099-12-06081612 C | #E& RAL2004 |8| M16x1,5 [16]62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 23 16 - 15 35
03099-12-06101612 C | W& RAL2004 |[10| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |[10| 28 16 - 15 35
03099-12-0608202 C| ®B&RAL2004 |8 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85|12 23 20 - 20 60
03099-12-0610202 C | BB RAL2004 |10 M20 20172,3 /51,3 301205 85|12| 2,8 20 - 20 60
03099-12-0612202 C | BB RAL2004 [12 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85(12| 3 20 - 20 60
03099-12-06082012 C | #E& RAL2004 |8| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 23 20 - 20 60
03099-12-06102012 C | W& RAL2004 [10] M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 28 20 - 20 60
03099-12-06122012 C | ®&RAL2004 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 3 20 - 20 60
03099-12-06041016 C| E&RAL1021 |4 M10 10139,5|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 - 8 14
03099-12-06051016 C| #BRAL1021 |5 M10 10139,5/26,3 15109 49/6| 13 10 - 8 14
03099-12-06061016 C| #®RAL1021 |6 M10 101395263 151109 49/6| 18 10 - 8 14
03099-12-060410116 C| #®RAL1021 |[4| M10x1 |10]39,5[/26,3 15/10,9 4,96 1 10 - 8 14
03099-12-060510116 C| #®RAL1021 |5| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49(6| 1,3 10 - 8 14
03099-12-060610116 C| #&RAL1021 |6| M10x1 |[10|39,5|26,3 15/10,9 49|6| 18 10 - 8 14
03099-12-06051216 C| #BRAL1021 |5 M12 12/48,431,1 19/129 578 | 13 12 - 8 15
03099-12-06061216 C| #®RAL1021 |6 M12 121484 31,1 19129 578 | 18 12 - 8 15
03099-12-06081216 C| #®RAL1021 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 - 8 15
03099-12-060512116 C| #BRAL1021 |5| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 578 | 1,3 12 - 8 15
03099-12-060612116 C| #E&RAL1021 |6| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 18 12 - 8 15
03099-12-060812116 C| #BRAL1021 |8| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 57|8| 23 12 - 8 15

© norelem www.norelem.com




03099-12 ASAHI KRt

03099-12-06061616 C| #®RAL1021 |6 M16 16/62,3 415 26/166 7 [10] 1,8 16 - 15 35
03099-12-06081616 C| #E&RAL1021 |8 M16 16/62,3 415 26/16,6 7 [10] 2,3 16 - 15 35
03099-12-06101616 C| #®&RAL1021 [10 M16 16/62,3 415 26/166 7 |10] 2,8 16 - 15 35
03099-12-060616116 C| #®RAL1021 |6| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 1,8 16 - 15 35
03099-12-060816116 C| #®RAL1021 |8| M16x1,5 |16]62,3|415 26/16,6 7 [10| 23 16 - 15 35
03099-12-061016116 C | #&RAL1021 [10| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 28 16 - 15 35
03099-12-06082016 C| #E&RAL1021 |8 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85|12 23 20 - 20 60
03099-12-06102016 C| #®&RAL1021 [10 M20 20|72,3|51,3 301205 85|12| 2,8 20 - 20 60
03099-12-06122016 C | #®RAL1021 [12 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85(12| 3 20 - 20 60
03099-12-060820116 C| #®RAL1021 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85[12| 23 20 - 20 60
03099-12-061020116 C| #&RAL1021 [10| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 28 20 - 20 60
03099-12-061220116 C | #E& RAL1021 [12| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 3 20 - 20 60
03099-12-06041084 C| {L&RAL3020 |4 M10 10139,5|26,3 15109 49| 6 1 10 - 8 14
03099-12-06051084 C| ZI&RAL3020 |5 M10 101395263 151109 49/6| 13 10 - 8 14
03099-12-06061084 C| 4 RAL3020 |6 M10 10|39,5|26,3 151109 49/6| 18 10 - 8 14
03099-12-060410184 C| ZI&RAL3020 |[4| M10x1 |10]39,5[26,3 15/10,9 49|6 1 10 - 8 14
03099-12-060510184 C| 42 RAL3020 |5| M10x1 [10]39,5|26,3 15/ 10,9 49(6| 13 10 - 8 14
03099-12-060610184 C| 4®RAL3020 |6| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49|6| 1.8 10 - 8 14
03099-12-06051284 C| ZI&RAL3020 |5 M12 121484 31,1 19/129 578 | 13 12 - 8 15
03099-12-06061284 C| 4 RAL3020 |6 M12 121484 31,1 19/129 578 | 18 12 - 8 15
03099-12-06081284 C| 4&RAL3020 |8 M12 12/48,4|31,1 19/129 578 | 23 12 - 8 15
03099-12-060512184 C| 42 RAL3020 |5| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 13 12 - 8 15
03099-12-060612184 C| 4&RAL3020 |6| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 57|8| 1.8 12 - 8 15
03099-12-060812184 C| ZI&RAL3020 |8 | M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/12,9 578 | 23 12 - 8 15
03099-12-06061684 C| 4 RAL3020 |6 M16 16/62,3 41,5 26/16,6 7 [10] 1,8 16 - 15 35
03099-12-06081684 C| 4L&RAL3020 |8 M16 16/62,341,5 26/166 7 |10] 2,3 16 - 15 35
03099-12-06101684 C | 4 RAL3020 (10 M16 16/62,3 415 26/166 7 [10] 2,8 16 - 15 35
03099-12-060616184 C| 4®RAL3020 |6| M16x1,5 |16]62,3|415 26/16,6 7 |[10| 1,8 16 - 15 35
03099-12-060816184 C| ZI&RAL3020 |8 | M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 23 16 - 15 35
03099-12-061016184 C | 4 RAL3020 (10| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 28 16 - 15 35
03099-12-06082084 C| 4&RAL3020 |8 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 2.3 20 - 20 60
03099-12-06102084 C | 4 RAL3020 (10 M20 20| 72,3|51,3 301205 85|12 2,8 20 - 20 60
03099-12-06122084 C| Z&RAL3020 [12 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85(12| 3 20 - 20 60
03099-12-060820184 C| Z&RAL3020 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 23 20 - 20 60
03099-12-061020184 C | 4 RAL3020 |10 M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 28 20 - 20 60
03099-12-061220184 C| 4®RAL3020 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[/12| 3 20 - 20 60
03099-12-06041086 C | IR&RAL6032 |4 M10 10139,5|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 - 8 14
03099-12-06051086 C| IR RAL6032 |5 M10 10|39,5|26,3 151109 49/6| 13 10 - 8 14
03099-12-06061086 C| IR RAL6032 |6 M10 101395263 15/109 49/6| 18 10 - 8 14
03099-12-060410186 C| JR& RAL6032 |[4| M10x1 |10]39,5/26,3 15/ 10,9 4,9|6 1 10 - 8 14
03099-12-060510186 C| IR RAL6032 |5| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49|6| 1,3 10 - 8 14
03099-12-060610186 C| K& RAL6032 |6| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49/6| 1.8 10 - 8 14
03099-12-06051286 C| IR RAL6032 |5 M12 121484 31,1 19/129 578 | 13 12 - 8 15
03099-12-06061286 C| IR&RAL6032 |6 M12 121484311 19/129 57|8| 18 12 - 8 15
03099-12-06081286 C | JR&RAL6032 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 - 8 15
03099-12-060512186 C| K& RAL6032 |5| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 578 | 1,3 12 - 8 15
03099-12-060612186 C| IR&RAL6032 |6| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/12,9 578 | 1.8 12 - 8 15
03099-12-060812186 C| K RAL6032 |8| M12x1,5 |12|48,4|31,1 19/129 57|8| 23 12 - 8 15
03099-12-06061686 C| IR RAL6032 |6 M16 16/62,3415 26/166 7 |10] 1,8 16 - 15 35
03099-12-06081686 C | IR&RAL6032 |8 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,3 16 - 15 35
03099-12-06101686 C | IR RAL6032 [10 M16 16/62,34156 26/166 7 |10] 2,8 16 - 15 35
03099-12-060616186 C| K& RAL6032 |6| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 1,8 16 - 15 35
03099-12-060816186 C | k& RAL6032 |8| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 23 16 - 15 35
03099-12-061016186 C | K& RAL6032 [10| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |[10| 28 16 - 15 35
03099-12-06082086 C| IR&RAL6032 |8 M20 20| 72,3|51,3 301205 85|12 23 20 - 20 60
03099-12-06102086 C | X RAL6032 [10 M20 20|72,3|51,3 30/ 20,5 8,5|12| 2,8 20 - 20 60
03099-12-06122086 C | IR& RAL6032 [12 M20 20| 72,3 /51,3 30/20,5 85(12| 3 20 - 20 60
03099-12-060820186 C | k& RAL6032 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 23 20 - 20 60
03099-12-061020186 C | K& RAL6032 [10| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 28 20 - 20 60
03099-12-061220186 C | K& RAL6032 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 3 20 - 20 60
03099-12-06041087 C| BE®RAL5017 |4 M10 10]39,5|26,3 15/10,9 49| 6 1 10 - 8 14
03099-12-06051087 C| BE®RAL5017 |5 M10 101395263 15/109 49|6| 13 10 - 8 14
03099-12-06061087 C| HE&RAL5017 |6 M10 101395263 151109 49/6| 18 10 - 8 14
03099-12-060410187 C| BE®RAL5017 |[4| M10x1 |10]39,5[/26,3 15/10,9 4,9|6 1 10 - 8 14

© norelem www.norelem.com




03099-12 ASAHI KRt

03099-12-060510187 C| BE®RAL5017 |5| M10x1 |10[39,5|26,3 15/10,9 49(6| 1,3 10 - 8 14
03099-12-060610187 C| H&RAL5017 |6| M10x1 |10|39,5|26,3 15/ 10,9 49|6| 18 10 - 8 14
03099-12-06051287 C| BE®RAL5017 |5 M12 121484311 19/129 57|8| 13 12 - 8 15
03099-12-06061287 C| HE&RAL5017 |6 M12 121484 31,1 19/129 578 | 18 12 - 8 15
03099-12-06081287 C| BE®&RAL5017 |8 M12 12/48,4 31,1 19/129 57|8| 23 12 - 8 15
03099-12-060512187 C| BE®&RAL5017 |5| M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/129 578 | 1,3 12 - 8 15
03099-12-060612187 C| H&RAL5017 |6| M12x1,5 |12|48,4|31,1 19/12,9 57|8| 18 12 - 8 15
03099-12-060812187 C| BE®RAL5017 |8| M12x1,5 |12]48,4 31,1 19/12,9 57|8| 23 12 - 8 15
03099-12-06061687 C| BE®RAL5017 |6 M16 16/62,3415 26/166 7 [10] 1,8 16 - 15 35
03099-12-06081687 C| BE®&RAL5017 |8 M16 16/62,34156 26/166 7 |10] 2,3 16 - 15 35
03099-12-06101687 C | BE&RAL5017 [10 M16 16/62,3 415 26/166 7 |10] 2,8 16 - 15 35
03099-12-060616187 C| H&RAL5017 |6| M16x1,5 [16]62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 1,8 16 - 15 35
03099-12-060816187 C| BE®RAL5017 |8| M16x1,5 |16]62,3|415 26/16,6 7 |[10| 23 16 - 15 35
03099-12-061016187 C | HE®&RAL5017 [10| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 28 16 - 15 35
03099-12-06082087 C| BE®&RAL5017 |8 M20 20172,3 /51,3 301205 85|12 23 20 - 20 60
03099-12-06102087 C | HE&RAL5017 [10 M20 20|72,3|51,3 301205 85|12| 2,8 20 - 20 60
03099-12-06122087 C | HE&RAL5017 (12 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85(12| 3 20 - 20 60
03099-12-060820187 C| BE®RAL5017 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 2,3 20 - 20 60
03099-12-061020187 C | BE®&RAL5017 [10| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 28 20 - 20 60
03099-12-061220187 C | HE®RAL5017 |12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85/12| 3 20 - 20 60
03099-12-06041088 C| IR&RAL7035 |4 M10 10139,56|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 - 8 14
03099-12-06051088 C| JR&RAL7035 |5 M10 101395263 151109 49|6| 13 10 - 8 14
03099-12-06061088 C| IR RAL7035 |6 M10 10139,5/26,3 15109 49/6| 18 10 - 8 14
03099-12-060410188 C| IRK&RAL7035 |[4| M10x1 |10]39,5[26,3 15/10,9 4,96 1 10 - 8 14
03099-12-060510188 C| & RAL7035 |5| M10x1 |10|39,5|26,3 15/ 10,9 49|6| 1,3 10 - 8 14
03099-12-060610188 C| IRK®&RAL7035 |6| M10x1 |10]39,5|26,3 15/10,9 49|6| 1.8 10 - 8 14
03099-12-06051288 C| JR&RAL7035 |5 M12 121484 31,1 19/129 578 | 13 12 - 8 15
03099-12-06061288 C| K& RAL7035 |6 M12 12/48,4 31,1 19/129 57|8| 18 12 - 8 15
03099-12-06081288 C| IR&RAL7035 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 - 8 15
03099-12-060512188 C| JR&RAL7035 |5| M12x1,5 |12|48,4|31,1 19/12,9 57|8| 13 12 - 8 15
03099-12-060612188 C| IR®&RAL7035 |6| M12x1,5 |12]48,4 31,1 19/129 578 | 1.8 12 - 8 15
03099-12-060812188 C| JR&RAL7035 |8| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 23 12 - 8 15
03099-12-06061688 C| IR&RAL7035 |6 M16 16/62,34156 26/166 7 |10] 1,8 16 - 15 35
03099-12-06081688 C| IR&RAL7035 |8 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,3 16 - 15 35
03099-12-06101688 C | & RAL7035 |10 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,8 16 - 15 35
03099-12-060616188 C| IK®&RAL7035 |6| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |[10| 1,8 16 - 15 35
03099-12-060816188 C| K& RAL7035 |8| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 23 16 - 15 35
03099-12-061016188 C| K& RAL7035 |10| M16x1,5 |16|62,3|415 26/16,6 7 |[10| 28 16 - 15 35
03099-12-06082088 C| IR&RAL7035 |8 M20 20|72,3|51,3 301205 85|12 23 20 - 20 60
03099-12-06102088 C | JR& RAL7035 (10 M20 20| 72,3|51,3 30/ 20,5 85|12 2,8 20 - 20 60
03099-12-06122088 C | IR&RAL7035 [12 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85(12| 3 20 - 20 60
03099-12-060820188 C| IR&RAL7035 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 23 20 - 20 60
03099-12-061020188 C | IR&RAL7035 |10] M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85|12| 2,8 20 - 20 60
03099-12-061220188 C | IR&RAL7035 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12] 3 20 - 20 60
03099-12-070410 D| B&RALT7021 |4 M10 10139,5|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 17 8 14
03099-12-070510 D| B&RAL7021 |5 M10 101395263 15109 49/6| 13 10 17 8 14
03099-12-070610 D| B&RAL7021 |6 M10 101395263 151109 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-0704101 D| B&RAL7021 |4| M10x1 |10]39,5|26,3 15/ 10,9 4,9|6 1 10 17 8 14
03099-12-0705101 D| B&RAL7021 |5| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 49|6| 1,3 10 17 8 14
03099-12-0706101 D| B&RAL7021 |[6| M10x1 [10]39,5|26,3 15/ 10,9 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-070512 D| B&RAL7021 |5 M12 12/48,4 31,1 19/129 57/8| 13 12 19 8 15
03099-12-070612 D| B&RAL7021 |6 M12 121484 31,1 19129 578 | 1,8 12 19 8 15
03099-12-070812 D | B&RAL7021 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 19 8 15
03099-12-0705121 D| B&RAL7021 |5| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 13 12 19 8 15
03099-12-0706121 D| B&RAL7021 |6| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/129 57/8| 18 12 19 8 15
03099-12-0708121 D| B&RAL7021 |8| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 23 12 19 8 15
03099-12-070616 D| B&RAL7021 |6 M16 16/62,3 415 26/166 7 [10] 1,8 16 24 15 35
03099-12-070816 D | B&RALT7021 |8 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,3 16 24 15 35
03099-12-071016 D| B&RAL7021 [10 M16 16/62,34156 26/166 7 |10] 2,8 16 24 15 35
03099-12-0706161 D| E&RAL7021 |6| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 1,8 16 24 15 35
03099-12-0708161 D| B&RAL7021 |8| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 23 16 24 15 35
03099-12-0710161 D| ®&RAL7021 [10| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 28 16 24 15 35
03099-12-070820 D| ®B&RAL7021 |8 M20 20| 72,3|51,3 301205 85|12 23 20 30 20 60
03099-12-071020 D| ®B&RAL7021 [10 M20 20|72,3|51,3 30/ 20,5 85|12| 2,8 20 30 20 60

© norelem www.norelem.com




03099-12 ASAHI KRt

03099-12-071220 D | ®=f&RAL7021 [12 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-0708201 D | B&RAL7021 |8| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 23 20 30 20 60
03099-12-0710201 D| ®B&RAL7021 [10| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5(12| 28 20 30 20 60
03099-12-0712201 D | ®E&RAL7021 [12] M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 3 20 30 20 60
03099-12-0704102 D | #&RAL2004 |4 M10 10139,5|26,3 15109 49| 6 1 10 17 8 14
03099-12-0705102 D | #&f&RAL2004 |5 M10 101395263 151109 49|6| 13 10 17 8 14
03099-12-0706102 D | #&f RAL2004 |6 M10 101395263 151109 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-07041012 D| #&RAL2004 |[4| M10x1 [10]39,5/26,3 15/10,9 4,9|6 1 10 17 8 14
03099-12-07051012 D| #&RAL2004 |5| M10x1 [10]39,5/26,3 15/10,9 49/6| 1,3 10 17 8 14
03099-12-07061012 D| #&RAL2004 |6| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 49|/6| 1,8 10 17 8 14
03099-12-0705122 D | #&RAL2004 |5 M12 121484311 19/129 57|8| 13 12 19 8 15
03099-12-0706122 D | #&f RAL2004 |6 M12 121484 31,1 19/129 578 | 18 12 19 8 15
03099-12-0708122 D | #&RAL2004 |8 M12 12/48,431,1 19/129 57|8| 23 12 19 8 15
03099-12-07051212 D | #&RAL2004 |5| M12x1,5 [12]48,4 31,1 19/12,9 578 | 13 12 19 8 15
03099-12-07061212 D| #E&RAL2004 |6| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 1,8 12 19 8 15
03099-12-07081212 D | #&RAL2004 |8 | M12x1,5 [12]48,4 31,1 19/12,9 57|8| 23 12 19 8 15
03099-12-0706162 D | #&f RAL2004 |6 M16 16/62,3 415 26/166 7 [10] 1,8 16 24 15 35
03099-12-0708162 D | #&RAL2004 |8 M16 16/62,3 415 26/166 7 |10] 2,3 16 24 15 35
03099-12-0710162 D | #&f RAL2004 |10 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,8 16 24 15 35
03099-12-07061612 D| #&RAL2004 |6| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10/ 1,8 16 24 15 35
03099-12-07081612 D | #f&RAL2004 |8 | M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 23 16 24 15 35
03099-12-07101612 D | #&®f RAL2004 [10| M16x1,5 [16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10 28 16 24 15 35
03099-12-0708202 D | #&RAL2004 |8 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 2.3 20 30 20 60
03099-12-0710202 D | #&f RAL2004 |10 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85|12 2,8 20 30 20 60
03099-12-0712202 D | #&f RAL2004 (12 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-07082012 D | #f& RAL2004 |8 | M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85[12| 23 20 30 20 60
03099-12-07102012 D | #&®f RAL2004 [10| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 28 20 30 20 60
03099-12-07122012 D | #& RAL2004 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 3 20 30 20 60
03099-12-07041016 D | #&RAL1021 |4 M10 10139,5|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 17 8 14
03099-12-07051016 D | E&RAL1021 |5 M10 101395263 151109 49/6| 13 10 17 8 14
03099-12-07061016 D| #&RAL1021 |6 M10 10139,5/26,3 15109 49|6| 18 10 17 8 14
03099-12-070410116 D| #&RAL1021 [4| M10x1 [10]39,5/26,3 15/10,9 4,9|6 1 10 17 8 14
03099-12-070510116 D| #&RAL1021 |5| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 49|6| 13 10 17 8 14
03099-12-070610116 D| #&RAL1021 |6| M10x1 [10]39,5/26,3 15/10,9 49/6| 1,8 10 17 8 14
03099-12-07051216 D | Ef&RAL1021 |5 M12 121484 31,1 19/129 57|8| 13 12 19 8 15
03099-12-07061216 D| #&RAL1021 |6 M12 121484 |31,1 19/129 57|8| 1,8 12 19 8 15
03099-12-07081216 D| #&RAL1021 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 19 8 15
03099-12-070512116 D| #&RAL1021 |5| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 13 12 19 8 15
03099-12-070612116 D| #&RAL1021 |6| M12x1,5 [12]48,4 31,1 19/12,9 57|8| 18 12 19 8 15
03099-12-070812116 D| &&RAL1021 |8| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/129 57|8| 23 12 19 8 15
03099-12-07061616 D| #&RAL1021 |6 M16 16/62,3415 26/166 7 |10] 1,8 16 24 15 35
03099-12-07081616 D| #&RAL1021 |8 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,3 16 24 15 35
03099-12-07101616 D | #&RAL1021 |10 M16 16|62,3 41,5 26/16,6 7 |10| 28 16 24 15 35
03099-12-070616116 D| #&RAL1021 |6| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 1,8 16 24 15 35
03099-12-070816116 D| E&RAL1021 |8| M16x1,5 [16]62,3|41,5 26/16,6 7 10| 2,3 16 24 15 35
03099-12-071016116 D | #&RAL1021 [10| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 28 16 24 15 35
03099-12-07082016 D| #&RAL1021 |8 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85|12 23 20 30 20 60
03099-12-07102016 D | #&RAL1021 |10 M20 20172,3 /51,3 301205 85|12| 2,8 20 30 20 60
03099-12-07122016 D | #&RAL1021 [12 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-070820116 D | #fRAL1021 |8 | M20x1,5 [20|72,3|51,3 30(20,5 85[12| 23 20 30 20 60
03099-12-071020116 D | #&RAL1021 [10| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5|12| 28 20 30 20 60
03099-12-071220116 D | #f RAL1021 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-07041084 D | 4 RAL3020 |4 M10 10139,5|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 17 8 14
03099-12-07051084 D| Z#& RAL3020 |5 M10 10139,5/26,3 15109 49/6| 13 10 17 8 14
03099-12-07061084 D | 4 RAL3020 |6 M10 101395263 151109 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-070410184 D| Z&RAL3020 |[4| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 4,9|6 1 10 17 8 14
03099-12-070510184 D| Z#& RAL3020 |5| M10x1 [10]39,5/26,3 15/10,9 49|/6| 1,3 10 17 8 14
03099-12-070610184 D| & RAL3020 |6| M10x1 [10]39,5|26,3 15/ 10,9 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-07051284 D| Z&RAL3020 |5 M12 12/48,431,1 19/129 578 | 13 12 19 8 15
03099-12-07061284 D| 4 RAL3020 |6 M12 121484 31,1 19129 578 | 18 12 19 8 15
03099-12-07081284 D| a2 RAL3020 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 19 8 15
03099-12-070512184 D| Z#& RAL3020 |5| M12x1,5 [12]48,4 31,1 19/12,9 57|8| 13 12 19 8 15
03099-12-070612184 D| & RAL3020 |6| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/129 57/8| 18 12 19 8 15
03099-12-070812184 D| Z& RAL3020 |8 | M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 23 12 19 8 15

© norelem www.norelem.com




03099-12 ASAHI KRt

03099-12-07061684 D| 4 RAL3020 |6 M16 16/62,3 415 26/166 7 [10] 1,8 16 24 15 35
03099-12-07081684 D | 4 RAL3020 |8 M16 16/62,3 415 26/16,6 7 [10] 2,3 16 24 15 35
03099-12-07101684 D | 4 RAL3020 |10 M16 16/62,3 415 26/166 7 |10] 2,8 16 24 15 35
03099-12-070616184 D| & RAL3020 |6| M16x1,5 [16]62,3|41,5 26/16,6 7 |10 1,8 16 24 15 35
03099-12-070816184 D| Z&RAL3020 |8| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 23 16 24 15 35
03099-12-071016184 D | 4 RAL3020 |10/ M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 28 16 24 15 35
03099-12-07082084 D | 4 RAL3020 |8 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85|12 23 20 30 20 60
03099-12-07102084 D | 4 RAL3020 |10 M20 20|72,3|51,3 301205 85|12| 2,8 20 30 20 60
03099-12-07122084 D | 4 RAL3020 |12 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-070820184 D| & RAL3020 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85|12| 23 20 30 20 60
03099-12-071020184 D | 4 RAL3020 [10| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 28 20 30 20 60
03099-12-071220184 D | 4t RAL3020 [12| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 3 20 30 20 60
03099-12-07041086 D | & RAL6032 |4 M10 10139,5|26,3 15109 49| 6 1 10 17 8 14
03099-12-07051086 D | R RAL6032 |5 M10 101395263 151109 49/6| 13 10 17 8 14
03099-12-07061086 D | k& RAL6032 |6 M10 10|39,5|26,3 151109 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-070410186 D| & RAL6032 |4| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 4,9|6 1 10 17 8 14
03099-12-070510186 D | & RAL6032 |5| M10x1 [10]39,5|26,3 15/ 10,9 49/6| 1,3 10 17 8 14
03099-12-070610186 D| R&RAL6032 |6| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 49|/6| 18 10 17 8 14
03099-12-07051286 D | JRf RAL6032 |5 M12 121484 31,1 19/129 578 | 13 12 19 8 15
03099-12-07061286 D | k& RAL6032 |6 M12 121484 31,1 19/129 578 | 18 12 19 8 15
03099-12-07081286 D | k& RAL6032 |8 M12 12/48,4|31,1 19/129 578 | 23 12 19 8 15
03099-12-070512186 D | & RAL6032 |5| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/129 57/8| 13 12 19 8 15
03099-12-070612186 D| R&RAL6032 |6| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 1,8 12 19 8 15
03099-12-070812186 D | R RAL6032 |8 | M12x1,5 [12]48,4 31,1 19/12,9 578 | 23 12 19 8 15
03099-12-07061686 D | s RAL6032 |6 M16 16/62,3 41,5 26/16,6 7 [10] 1,8 16 24 15 35
03099-12-07081686 D | k& RAL6032 |8 M16 16/62,341,5 26/166 7 |10] 2,3 16 24 15 35
03099-12-07101686 D | & RAL6032 (10 M16 16/62,3 415 26/166 7 [10] 2,8 16 24 15 35
03099-12-070616186 D| k& RAL6032 |6| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 1,8 16 24 15 35
03099-12-070816186 D | R RAL6032 |8 | M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 23 16 24 15 35
03099-12-071016186 D | k& RAL6032 |10| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10 28 16 24 15 35
03099-12-07082086 D | & RAL6032 |8 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 2.3 20 30 20 60
03099-12-07102086 D | & RAL6032 |10 M20 20| 72,3|51,3 301205 85|12 2,8 20 30 20 60
03099-12-07122086 D | & RAL6032 |12 M20 20|72,3|51,3 30/20,5 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-070820186 D | R RAL6032 |8 | M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85[12| 23 20 30 20 60
03099-12-071020186 D | & RAL6032 |10| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 28 20 30 20 60
03099-12-071220186 D | k& RAL6032 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12] 3 20 30 20 60
03099-12-07041087 D| HE&RAL5017 |4 M10 10139,5|26,3 15/ 10,9 49| 6 1 10 17 8 14
03099-12-07051087 D| E&RAL5017 |5 M10 10|39,5|26,3 151109 49/6| 13 10 17 8 14
03099-12-07061087 D| E&RAL5017 |6 M10 101395263 15/109 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-070410187 D| Bf&RAL5017 |4| M10x1 |10]39,5|26,3 15/ 10,9 4,9|6 1 10 17 8 14
03099-12-070510187 D| E®&RAL5017 |5| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 49|6| 1,3 10 17 8 14
03099-12-070610187 D| E&RAL5017 |6| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 49/6| 1,8 10 17 8 14
03099-12-07051287 D| E&RAL5017 |5 M12 121484 31,1 19/129 578 | 13 12 19 8 15
03099-12-07061287 D| E&RAL5017 |6 M12 121484311 19/129 57|8| 18 12 19 8 15
03099-12-07081287 D | ¥fRAL5017 |8 M12 121484 31,1 19/129 578 | 23 12 19 8 15
03099-12-070512187 D| E®&RAL5017 |5| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 13 12 19 8 15
03099-12-070612187 D| HE&RAL5017 |6| M12x1,5 [12]48,4 31,1 19/12,9 578 | 1,8 12 19 8 15
03099-12-070812187 D| E&RAL5017 |8 | M12x1,5 |12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 23 12 19 8 15
03099-12-07061687 D| E&RAL5017 |6 M16 16/62,3415 26/166 7 |10] 1,8 16 24 15 35
03099-12-07081687 D | & RAL5017 |8 M16 16162,3 415 26/166 7 [10] 2,3 16 24 15 35
03099-12-07101687 D | E&RAL5017 |10 M16 16/62,34156 26/166 7 |10] 2,8 16 24 15 35
03099-12-070616187 D| HEf&RAL5017 |6| M16x1,5 |16]62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 1,8 16 24 15 35
03099-12-070816187 D | & RAL5017 |8| M16x1,5 [16]62,3|41,5 26/16,6 7 |10 23 16 24 15 35
03099-12-071016187 D | E&RAL5017 [10| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 28 16 24 15 35
03099-12-07082087 D | & RAL5017 |8 M20 20| 72,3|51,3 301205 85|12 23 20 30 20 60
03099-12-07102087 D | E&RAL5017 |10 M20 20|72,3|51,3 30/ 20,5 8,5|12| 2,8 20 30 20 60
03099-12-07122087 D | Ef&RAL5017 [12 M20 20| 72,3 /51,3 30/20,5 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-070820187 D | ¥ RAL5017 | 8| M20x1,5 [20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 23 20 30 20 60
03099-12-071020187 D | E&RAL5017 [10| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 8,5[12| 28 20 30 20 60
03099-12-071220187 D | ®EfRAL5017 [12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85(12] 3 20 30 20 60
03099-12-07041088 D | R&RAL7035 |4 M10 10]39,5|26,3 15/10,9 49| 6 1 10 17 8 14
03099-12-07051088 D| & RAL7035 |5 M10 101395263 15/109 49|6| 13 10 17 8 14
03099-12-07061088 D | & RAL7035 |6 M10 101395263 151109 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-070410188 D| JR&RAL7035 |[4| M10x1 [10]39,5/26,3 15/10,9 4,9|6 1 10 17 8 14

© norelem www.norelem.com




03099-12 ASABIRiRE

03099-12-070510188 D| JR&RAL7035 |5| M10x1 [10]39,5|26,3 15/10,9 49/6| 1,3 10 17 8 14
03099-12-070610188 D| & RAL7035 |6| M10x1 [10]39,5|26,3 15/ 10,9 49/6| 18 10 17 8 14
03099-12-07051288 D| RE&RAL7035 |5 M12 121484311 19/129 57|8| 13 12 19 8 15
03099-12-07061288 D | JR& RAL7035 |6 M12 121484 31,1 19/129 578 | 18 12 19 8 15
03099-12-07081288 D| R& RAL7035 |8 M12 12/48,4 31,1 19/129 57|8| 23 12 19 8 15
03099-12-070512188 D| RE&RAL7035 |5| M12x1,5 [12]48,4 31,1 19/12,9 57|/8| 13 12 19 8 15
03099-12-070612188 D| & RAL7035 |6| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/129 57/8| 18 12 19 8 15
03099-12-070812188 D| R&RAL7035 |8| M12x1,5 [12]48,4|31,1 19/12,9 57|8| 23 12 19 8 15
03099-12-07061688 D| X&RAL7035 |6 M16 16/62,3415 26/166 7 [10] 1,8 16 | 24 15 35
03099-12-07081688 D | k& RAL7035 |8 M16 16/62,34156 26/166 7 |10] 2,3 16 | 24 15 35
03099-12-07101688 D | R RAL7035 |10 M16 16/62,3 415 26/166 7 |10] 2,8 16 | 24 15 35
03099-12-070616188 D| k& RAL7035 |6| M16x1,5 [16]62,3|41,5 26/16,6 7 |10 1,8 16 | 24 15 35
03099-12-070816188 D| JR&RAL7035 |8| M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 |10| 23 16 | 24 15 35
03099-12-071016188 D | R RAL7035 |10/ M16x1,5 |16|62,3|41,5 26/16,6 7 [10| 28 16 | 24 15 35
03099-12-07082088 D | k& RAL7035 |8 M20 20172,3 /51,3 301205 85|12 23 20 30 20 60
03099-12-07102088 D | R RAL7035 |10 M20 20|72,3|51,3 301205 85|12| 2,8 20 30 20 60
03099-12-07122088 D | k& RAL7035 (12 M20 20| 72,3 /51,3 301205 85(12| 3 20 30 20 60
03099-12-070820188 D| R&RAL7035 |8| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85[12| 23 20 30 20 60
03099-12-071020188 D | R RAL7035 |10/ M20x1,5 |20|72,3|51,3 30(20,5 85[12| 28 20 30 20 60
03099-12-071220188 D | FR&RAL7035 |12| M20x1,5 |20|72,3|51,3 30/20,5 85|12 3 20 30 20 60

© norelem www.norelem.com




